Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího
okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím.

Článek IV.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět koupě je stanovena na základě nabídky prodávajícího a dohody
smluvních stran v nepřekročitelné výši 520 279,00 CZK bez DPH (slovy: pět-set-dvacet-tisíc-
dvě-stě-sedmdesát-devět korun českých bez daně z přidané hodnoty).

2. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související
s řádnou realizací předmětu smlouvy, tj. s dodáním předmětu koupě do místa dodání a jeho
odevzdáním kupujícímu (včetně dokladů), jedná se zejména o náklady na dopravu předmětu